
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

от  7  сентября  2020 года                                                                      № 276 

 

О внесении изменений в Правила 

использования водных объектов 

общего пользования, расположенных 

на территории муниципального 

образования «Камско-Устьинский 

муниципальный район Республики 

Татарстан», для личных и бытовых 

нужд, утвержденные решением Совета 

Камско-Устьинского муниципального 

района Республики Татарстан от 

10.11.2017 № 107 «Об утверждении 

Правил использования водных 

объектов общего пользования, 

расположенных на территории 

муниципального образования «Камско-

Устьинский муниципальный район 

Республики Татарстан», для личных и 

бытовых нужд» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2018 года № 475-ФЗ «О 

любительском рыболовстве и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» Совет Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, 

расположенных на территории муниципального образования «Камско-Устьинский 

муниципальный район Республики Татарстан», для личных и бытовых нужд, 

утвержденные решением Совета Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан от 10.11.2017 № 107 «Об утверждении Правил использования 

водных объектов общего пользования, расположенных на территории 

муниципального образования «Камско-Устьинский муниципальный район 

Республики Татарстан», для личных и бытовых нужд», следующие изменения: 



в пункте 1.2 слова «и спортивному» исключить; 

в пункте 1.3 слова «и спортивное» исключить; 

в пункте 1.6 слова «и спортивного» исключить; 

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан Г.А. 

Габидуллина. 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                                   Н.А. Вазыхов  


